PORTARIA AMS-PO Nº 563, de 04 de setembro de 2024

SÚMULA: Altera membros da Comissão de Farmácia e Terapêutica da

Secretaria Municipal de Saúde de Londrina.

O DIRETOR SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE

SAÚDE DO MUNICÍPIO DE LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO a competência atribuída pelo inciso VII do Art. 122 do
Regimento Interno da Autarquia Municipal de Saúde;

CONSIDERANDO o artigo 9º da Portaria nº 411, de 01 de Agosto de 2019;
CONSIDERANDO a Portaria Municipal 326, de 01 de junho de 2020

(3845449);

R E S O L V E:

Art. 1º. Alterar a composição da Comissão de Farmácia e Terapêutica

incluindo a servidora Natalia Fabiane Ridão Curty, matrícula 15.429-6, médica da
DAPS, e excluir Raquel Cristina Guapo Rocha, matrícula 11.653-0.

Art. 2º.  Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Carlos Felippe Marcondes Machado,
Secretário Municipal de Saúde, em 06/09/2024, às 08:14, conforme horário
oficial de Brasília, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2 de 24/08/2001 e o
Decreto Municipal nº 1.525 de 15/12/2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.londrina.pr.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 13750535 e o código CRC 2A2FF63A.

Referência: Processo nº 60.012949/2019-66 SEI nº 13750535

Portaria Municipal 563 (13750535)         SEI 60.012949/2019-66 / pg. 1

	Portaria Municipal 563 (13750535)